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DAX

Düsseldorf Önemli fiyat artışlarının yaşandığı üç işlem gününün 

ardından, Alman borsası Perşembe günü nefes aldı. Dax , 14.436 

puanda yüzde 0.4 daha düşük kapattı. Ticaret aralığı, yani günün 

en yüksek ve en düşük seviyesi arasındaki mesafe 102 puandı. Bu 

nispeten düşük bir değerdir. İşlem hacmi ortalamaydı. ABD'den 

gelen iş verilerinin bir engel olduğu ortaya çıktı . Sonuç olarak, 

personel hizmet sağlayıcısı ADP'nin Perşembe günü açıkladığı 

gibi, Aralık ayında 235.000 iş yaratıldı . Reuters haber ajansının 

anket yaptığı uzmanlar, özel sektörde istihdam artışının yalnızca 

150.000 olmasını bekliyorlardı. Güçlü bir iş piyasası, sıkı bir faiz 

artışı döngüsüne ilişkin endişeleri artırıyor. Fed , istikrarlı bir 

işgücü piyasasını her zaman bir koşul haline getirdi. İyi veriler -

aslında iyi ekonomik gelişmenin bir işaretidir- buna göre borsada 

pasif bir şekilde yorumlanır.

TEKNİK ANALİZ

Dax için perşembe günü oldukça sakin geçti. Ancak Dax'in 15.000 

puana doğru yükselmeye devam etme şansı yüksek. Geri 

çekilmelerde 14213 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 14570 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14213 – 14048 - 13826

Direnç Seviyeleri: 14570 – 14704 – 14820

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

ADP'nin raporunun ardından Wall Street'i yeniden vurdu. Dow Jones 

standart değerler endeksi Perşembe günü 32.930 puanda yüzde bir 

düşüşle kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,5 düşüşle 10.305 

puana geldi. Geniş S&P 500 yüzde 1,2 kayıpla 3808 puan oldu.

ADP'ye göre Aralık ayında ABD özel sektöründe 235 bin istihdam 

yaratıldı. Reuters tarafından ankete katılan uzmanlar, yalnızca 

150.000'lik bir artış bekliyordu. Northwestern Mutual Wealth

Management baş stratejisti Brent Schutte, "Fed'in faiz artırımlarını 

durdurmasının anahtarı olan işgücü piyasası talebi dışında 

ekonomideki diğer her şey zayıflıyor gibi görünüyor" dedi.

TEKNİK ANALİZ

ABD istihdam verileri, faiz artışı endişelerini güçlendiriyor. Gün 

içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11248 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 10692 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10692 – 10533 – 10410

Direnç Seviyeleri: 11248 – 11406 – 11601

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın, Perşembe günü küçük bir düşüş yaşarken ons ​​başına 

1.850 doların üzerinde seyrini sürdürürken 28 Aralık'taki kapanıştan 

bu yana art arda yaklaşık yüzde 3’lük bir yükseliş yaşadı. Bu hafta 

ABD tahvil getirilerindeki düşüş de faiz getirisi olmayan değerli 

metalin yükselişine yardımcı oluyor. Spot altın yeni işlem gününde 

1851 dolardan işlem görüyor. Gram altın ise piyasalarda 1116 TL’den 

alıcı buluyor. Fed’in Aralık toplantı tutanaklarına göre yetkililer 

enflasyonu düşürme konusunda kararlı olduklarını teyit ettiler.

Yapılan alışılmadık derecede açık sözlü uyarılar, yüksek faiz 

oranlarının uzun süre devam edeceğine işaret ederken bu durumun 

ABD’deki yavaşlamayı derinleştirebileceği ve potansiyel olarak altına 

olan ilgiyi artırabileceği değerlendiriliyor. 

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD ve Avrupa'daki resesyon korkuları ve Çin'de yaşanan 

şiddetli virüs dalgasının güvenli varlıklara olan talebi artırmasıyla altı 

ayın en yüksek seviyesine yakın işlem gördü. Gün içinde 1864 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1831 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1831 – 1822 - 1811

Direnç Seviyeleri: 1864 – 1873 – 1882

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü, Mart ayından bu yana en büyük iki günlük 

düşüşün ardından varil başına 73 doların üzerine çıktı.

Çin genelinde Kovid-19 vakalarındaki artış, yakın vadeli talep 

görünümünü gölgeliyor ve dünyanın en büyük ithalatçısındaki emtia 

tüketiminin dair iyimserliği gölgeliyor.

Yatırımcılar, ekonomiyi çok fazla yavaşlatmadan enflasyonu 

düşürme kararlılığını teyit eden Fed’in geçen ayki toplantısından 

gelen temkinli yorumları da fiyatlamalara dahil etti.

IG Asia Pte Stratejisti Jun Rong Yeap, "Küresel durgunluğun uyarı 

işaretleri, Çin'in artan Kovid-19 vakalarıyla cansız toparlanması ve 

azalan risk duyarlılığı, petrol fiyatlarını kontrol altında tutan 

katalizörlerdir" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, talep endişelerinin piyasayı etkilemeye devam etmesiyle iki 

seansta yaklaşık yüzde 9 düştükten sonra yükseldi. Gün içerisinde 

geri çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 76 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 70 – 69

Direnç Seviyeleri: 76 – 78 – 79

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde iş aktivitesi Aralık ayında ilk tahminden daha az bir 

daralma gösterdi ve Euro Bölgesi'nde resesyonun korkulduğu kadar 

derin olmayabileceğine işaret etti. 

S&P Global tarafından hazırlanan nihai PMI, Aralık ayında 50 puan 

olan başa baş seviyesinin altında 49,3 puan seviyesinde 

gerçekleşerek daralmaya işaret etti. Kasım ayında 47,8 puan olan 

PMI, Aralık ayında öncü verilerle 48,8 seviyesinde gerçekleşmişti. 

S&P Global Market Intelligence kıdemli ekonomisti Joe Hayes yaptığı 

açıklamada, "Euro Bölgesi ekonomisi Aralık ayında kötüleşmeye 

devam etti ancak daralma Kasım'ın ardından Aralık ayında da 

yavaşladı. Veri belli belirsiz bir şekilde, ekonomide daralmanın ilk 

görülenden daha ılımlı olabileceğine işaret ediyor." dedi. 

TEKNİK ANALİZ

PMI verilerine göre Euro Bölgesi'nde resesyon, o kadar da şiddetli 

olmayabilir. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0470 , direnç 

seviyesi ise 1,0620 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0470 – 1,0386 – 1,0326

Direnç Seviyeleri: 1,0620 – 1,0703 – 1,0757

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz hükümetinin web sitesinde yayınlanan bir basın 

açıklamasına göre, enerji santrallerinin yerel nükleer yakıt 

üretimini desteklemek için 75 milyon sterlin (90.5 milyon dolar) 

ayrıldı.

Nükleer yakıt üretiminde önemli bir aşama olan uranyum 

dönüşümü ile ilgili işletmeler, ülkede yeni dönüştürme kapasitesi 

geliştirmek için fondan hibe başvurusunda bulunabilecek.

Kayıtlı bir veriye göre, 2020'de İngiltere'nin elektriğinin yüzde 

16'sı altı nükleer santralinden gelmişti.

Fon, G7 liderlerinin Haziran ayında Rusya'dan gelen sivil nükleer 

ve ilgili mallara bağımlılığı azaltmayı kabul etmesinden sonra 

açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere, enerji santrallerinin yerel nükleer yakıt üretimini 

desteklemek için 75 milyon sterlin ayırdığını duyurdu. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,1837 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2128 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1837 – 1,1727 – 1,1636 

Direnç Seviyeleri: 1,2128 – 1,2247 – 1,2359

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası, süper gevşek para politikasını devam 

ettirme taahhüdü çerçevesinde bugün de tahvil alım operasyonu 

düzenledi.

Son 4 gündür önceden duyurulmamış tahvil alım operasyonlarına 

çıkan BOJ, bugün yüzde 0,03 getiri ile 2 yıl vadeli, yüzde 0,23 getiri 

ile 5 yıl vadeli sınırsız miktarda Japon devlet tahvili almayı teklif etti.

1-25 yıl vadeli tahvillerde 600 milyar yen tutarında alım yapma 

teklifinde de bulundu.

BOJ, 28 ve 30 Aralık tarihlerinde düzenlediği benzer operasyonlar ile 

toplamda 2,3 trilyon yen tutarında tahvil almıştı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası gevşek para politikasını devam ettirmek 

için tahvil alım operasyonu düzenledi. Paritede gün içerisinde aşağı 

yönlü geri çekilmede 131,063 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 134,557 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,063 – 129,278 – 127,972

Direnç Seviyeleri: 134,557 – 136,022 – 137,183

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Analiz platformu Glassnode, önemli varlıkların 2022 performanslarını 

değerlendirirken, Bitcoin ise ARK Innovation ETF’i ile MicroStrategy

ve Coinbase hisselerini geride bıraktı. Verilere göre; Bitcoin 2022 

yılında %65.38’lik düşüş yaşarken, bu rakam ARKK için %67.79, 

MSTR için %74.64, COIN için ise %85.90 oldu. Coinbase geçtiğimiz 

günlerde 31 dolara düşerek Nasdaq’ta listelendiği Nisan 2021’den bu 

yana en düşük seviyesini görmüştü. Glassnode raporunda, fiyatta 

yükseliş yaşayan iki yatırım varlığı ise altın ve dolar endeksi yani DXY 

oldu. Altın %1.25 artarken, DXY’deki yükseliş ise %7.55 oldu. Euro ve 

İngiliz sterlini de dolar karşısında yılı düşüşler kapadılar. Hatta sterlin 

Eylül ayı ortalarında dolar karşısında, tüm zamanların en düşük 

seviyesini gördü.

TEKNİK ANALİZ

Başta altcoin'ler olmak üzere kripto paralar ile hisse senetleri 2022'de 

büyük düşüşler yaşarken, dolar endeksi ve altın ise nispeten daha iyi 

performans gösterdiler. 2022'de %65 düşen Bitcoin ise, önemli "kripto 

hisselerini geride bıraktı. Gün içerisinde alt tarafta, 16605 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17690 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16605 – 16050 – 15465

Direnç Seviyeleri: 17690 – 18058 – 18350

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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